
 

 

 

5000 series

 
Uz ausīm uzliekamas vieglas

austiņas

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Līdz 65 stundām ilgs darbības

laiks

Skaidri zvani

 

TAH5209WT

Pāri ausīm liekamās

bezvadu austiņas
Izcils komforts, lieliska
skaņa, kompakts dizains
Uzlieciet šīs bezvadu uz ausīm liekamās austiņas un klausieties, baudot īstu komfortu.
Jūs iegūsiet bagātīgu skaņu ar dziļiem basiem, pat ja skaļums ir mazs, un atskaņošanas
ilgums ir līdz 65 stundām. Turklāt austiņas var ērti salocīt, lai tās kompakti uzglabātu
ceļā.

Uz ausīm liekamas bezvadu austiņas. Ērtības un stils
Tik vieglas un ērtas, ka varat tās valkāt stundām ilgi
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
Jaudīgi 40 mm neodīma skaļruņi
Ar ātro uzlādi atskaņo mūziku līdz pat 65 stundām
Stilīgi matētu krāsu salikumi

Vieglai lietošanai ikdienā
Ātra 5 minūšu uzlāde nodrošina 3 stundas ilgu atskaņošanu
Vienkārši pārnēsājamas kompaktas un salokāmas konstrukcijas austiņas
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt
Ērta daudzfunkciju poga uz labās austiņas

Dabiska skaņa un ērti izmantojama lietotne
Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība
Silta, detalizēta, dabiska. Philips skanējums



5000 series
Pāri ausīm liekamās bezvadu austiņas TAH5209WT/00

Izceltie produkti
Vieglas un ērtas

Šīs austiņas ir radītas ērtai ikdienas lietošanai.
Polsterētā galvas stīpa ir tik viegla, ka praktiski
nav jūtama, savukārt mīksto austiņu spilventiņu
pozīciju var pielāgot tieši tā, kā jums vajag. Abi
austiņu spilventiņi ir polsterēti ar formu
saglabājošām putām: jo ilgāk austiņas valkāsiet,
jo vairāk tās iemīlēsiet.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Ar 40 mm skaļruņiem tiek nodrošināta lieliska
skaņas kvalitāte un pienācīga pasīvā trokšņu
izolācija, jo austiņas cieši pieguļ ausīm. Ja jums
patīk piesātinātas basa skaņas, Philips
Headphones lietotnē aktivizējiet dinamiskos
basus, un varēsiet ar pilnu jaudu klausīties savas
iecienītākās melodijas pat tad, ja klausīsieties tās
klusi.

Līdz 65 stundām ilgs darbības laiks

Ar šīm bezvadu austiņām varēsiet noklausīties
daudzas jo daudzas iecienītākās dziesmas, jo ar
vienu uzlādi to atskaņošanas laiks ir līdz

65 stundām. Izmantojot USB-C savienojumu, tās
pilnībā uzlādējas tikai 2 stundu laikā, savukzārt
ātra 5 minūšu uzlāde nodrošinās pietiekamu
jaudu, lai mūziku varētu klausīties vēl 3 stundas.

Stabils Bluetooth savienojums

Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).
Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Skaidri zvani

Sarunas laikā jūsu balss būs skaidri sadzirdama.
Īpašs mikrofons uztver jūsu balss skaņu, bet
trokšņu mazināšanas algoritms slāpē fona
trokšņus, ko rada apkārtējā pasaule.

Kompakti salokāma konstrukcija

Ņemiet līdzi! Šīs uz ausīm liekamās bezvadu
austiņas ar stilīgajiem matētu krāsu salikumiem
un salokāmo konstrukciju varat ņemt līdzi it visur.
Ausu spilventiņi ir salokāmi līdz pilnīgi plakanam
stāvoklim un ir pagriežami uz iekšpusi, tāpēc
austiņas viegli ieliekamas kabatā vai somā.

Ērta daudzfunkciju poga
Ar parocīgo daudzfunkciju pogu uz labās
austiņas varat pārvaldīt zvanus vai kontrolēt
atskaņošanu un skaļumu. Kad skatāties
videoklipus vai �lmas, varat izmantot ieslēgšanas
pogu, lai aktivizētu zema latentuma iestatījumu.

Lietotne Philips Headphones
Varat izmantot mūsu austiņām paredzēto
lietotni, lai videoklipu skatīšanās laikā aktivizētu
dinamiskos basus vai ieslēgtu zema latentuma
iestatījumu. Ir pieejams arī plašs iepriekš iestatīto
skaņas pro�lu klāsts: iestatījums “Balss” ir ideāli
piemērots aplādēm. Vai gadās, ka aizmirstat
izslēgt austiņas? Iestatiet lietotnē taimeri, un
austiņas automātiski izslēgsies.

Philips skanējums
Mūzika apraidēm — šīs bezvadu austiņas izceļ
jūsu mīļākās skaņas! Izbaudiet liegu, detalizētu
skaņu ar bagātīgiem basiem no skaļruņiem, kas ir
pielāgoti Philips raksturīgajām skaņām.



5000 series
Pāri ausīm liekamās bezvadu austiņas TAH5209WT/00

Speci�kācijas
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Pilnā pretestība: 32 omi
Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
Jutība: 92 dB (1 kHz, -10dBFS)
Skaļruņa diametrs: 40 mm
Mikrofons un vadīklas: skaļuma regulēšanas
poga
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: HFP, A2DP, AVRCP
Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Garums: 21.00 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 20.50 cm
Bruto svars: 1.57 kg
Augstums: 26.20 cm
GTIN: 1 48 95229 14248 7
Neto svars: 0.67 kg
Taras svars: 0.90 kg

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 1 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 65 stundas
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 5 mins for 3 hr
Akumulatoru svars (kopā): 10 g
Akumulatora jauda (austiņas): 500 mAh
Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs
(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 19 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: iekarināma
Platums: 6.3 cm
Dziļums: 25.7 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 14248 0
Bruto svars: 0.412 kg
Neto svars: 0.223 kg
Taras svars: 0.189 kg

Produkta izmēri
Augstums: 20.00 cm
Platums: 18.50 cm
Dziļums: 5.50 cm
Svars: 0.202 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm

Dizains
Krāsa: Balta
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Salokāma konstrukcija: Plakanas/ieliektas
Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20361 7

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Nospiediet
daudzfunkciju pogu
Balss palīga atbalsts

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑31
Versija: 7.7.1

EAN: 48 95229 14248 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

